
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanarosa.  Responsabile Procedimento: Di Prizito Gioconda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

  COMUNE DI FONTANAROSA 
                            PROVINCIA DI AVELLINO 

 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE 
 

 

N.  322/REG. 

N.   137/R.S. 

 

OGGETTO: 

Accoglienza cittadina di Fontanarosa presso Comunità 

Educativa "M. Giuseppina Arcucci". Impegno spesa per 

pagamento retta. CIG: Z502913C5A.           DEL   04/07/2019 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(Decreto del Sindaco Prot. n. 2283 del 13/05/2019) 

 

 

PREMESSO che l’assistente sociale del Consorzio per le Politiche Sociali A1, dott.ssa Antonia 

Carmando, con nota assunta al prot. dell’Ente al n. 1193 del 06/03/2019, ha comunicato che: 

 

 in data 17/01/2019 si è reso necessario il ricovero, presso la Comunità Educativa a Dimensione 

Familiare “Giuseppina Arcucci” di Ariano Irpino (P.I.: 01460720582), di una cittadina di 

Fontanarosa; 

 la signora in questione è stata ospite della Comunità per n.  47 giorni, per una spesa presunta pari 

ad €1.410,00;  

VISTA la nota acquisita agli atti dell’Ente al prot. n. 3195 del 02/07/2019, con la quale la detta Comunità 

chiede la liquidazione della somma spettante; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

DATO ATTO che, ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti, il codice identificativo di gara 

(CIG) attribuito dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, risulta essere 

il seguente: Z502913C5A ; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 05/04/2018 di approvazione del bilancio di 

previsione 2019/2021; 

VISTO il P.E.G. - Esercizio 2019, approvato delibera di G.C. n. 36 del 20/05/2019, esecutiva ai sensi di 

legge; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 24/06/2019 di variazione al Bilancio di 

Previsione finanziario e al DUP 2019/2021; 

ACCERTATO che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio ai 

sensi dell’art. 9, c. 1, del D.Lgs. 78/2009, convertito in legge 102/2009; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DATO ATTO che la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147–bis, 

c. 1, del vigente D.Lgs. n. 267/2000, è attestata con la sottoscrizione del presente atto;  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanarosa.  Responsabile Procedimento: Di Prizito Gioconda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 

 

 

1. DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante della presente determinazione; 

2. ASSUMERE, per i motivi di cui in premessa,  impegno di spesa di €1.410,00 imputando la stessa 

al cap. 12.04.1 – 4.120/1.443/99 “Spese per ricovero in Casa Accoglienza” del bilancio di 

previsione 2019/2021 – Esercizio 2019, appositamente istituito; 

3. TRASMETTERE la determinazione che precede al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di sua competenza. 

 

La presente determina sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente per 15 giorni consecutivi ed avrà 

immediata esecuzione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

 

 
La Responsabile dei Servizi Amm.vi 

F.toLetizia Di Blasi 
                            Il Responsabile del Settore Affari Generali 

  F.to Dott. Antonio Iarrobino 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole ai sensi  degli articoli 151, comma 4 e 147 bis, comma 1 del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000 sul presente atto che, alla seguente data diviene esecutivo. 

 

Anno Impegno.  
Missione 

Programma 
Capitolo Articolo Importo 

2019 276 12041 1443 99 1.410,00 

 

Fontanarosa  lì, 08/07/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to  Rag. Capo Francesco Rubino 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

Copia della presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa,  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio dell’ Ente  per  quindici giorni consecutivi dal 

giorno 08/07/2019 al giorno 23/07/2019 N.       Pubbl. Albo  

 

Fontanarosa lì,  08/07/2019  Il Responsabile del Servizio 
 F.toDott. Antonio Iarrobino  
_____________________________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale  

Fontanarosa, lì        



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanarosa.  Responsabile Procedimento: Di Prizito Gioconda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il Responsbile del Servizio 

Dott. Antonio Iarrobino 


